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Birim Bölüm İktisat - Lisans ()

Amaç
Temel sosyolojik kavramları öğrenmek ve Sosyolojinin bizde ve batı́ da çıkış şartlarını analiz etmek. Sosyolojik düşünme ve sosyolojik
dünya ile ilgili temel kavramları öğrenip, sosyal olaylarda onların nasıl kullanılabileceğine ait bilgi sahip kılmak. Eğitim, birey, okul ve toplum
ilişkilerini analiz etmek.

Ders İçeriği Sosyoloji nedir?, Birey ve toplum ilişkisi, Toplum, Toplumsal davranış ve Toplumsal ilişkiler, Sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi,
Eğitim ve birey ilişkisi

Ders Veren Doç. Dr. Yavuz CANKARA

Ders Kaynakları

Sosyoloji (Ciltli) KIRMIZI YAYINLARI Anthony Giddens, Değişen Dünyada Sosyoloji EKİN KİTABEVİ YAYINLARI. Veysel Bozkurt.,
Sosyoloji & Başlangıç Okumaları SAY YAYINLARI Anthony Giddens, Sosyoloji SİYASAL KİTABEVİ Kollektif,
Sosyoloji Nedir? ANI YAYINCILIK Joseph Fichter, Sosyoloji Notları ve Konferansları İLETİŞİM YAYINLARI Cemil Meriç/Ümit Meriç Yazan,
Sosyoloji Notları ANI YAYINCILIK Nilgün Çelebi

Hafta Konu

1 Sosyoloji nedir?
2 Toplum, Toplumsal davranış ve Toplumsal ilişkiler
3 Birey ve toplum ilişkisi
4 Sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi
5 Sosyolojinin ortaya çıkış sürecini hazırlayan etmenler
6 Eğitim sosyolojisi
7 Öğretmen ve öğrencinin sosyolojik açıdan rol ve sorumlulukları
8 Ara Sınav
9 Eğitimde fırsat eşitliği
10 Kültür
11 Sosyal etkileşim
12 Sosyal gruplar ve örgüt
13 Sosyal sapma ve suç
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

Temel sosyolojik kavramları açıklar - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419273

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419273
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